
Szczecin, dnia 03.09.2021 r. 

ZZ-2380-83/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na sukcesywne dostawy akumulatorów do służbowego sprzętu transportowego 

użytkowanego w KWP w Szczecinie 

 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 02.09.2021r.  

wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie nr 1: 

1)Dla poz.21 wnioskuję o zmianę min.prądu rozruchowego na 800A 

2)Dla poz.22 wnioskuję o zmianę min.prądu rozruchowego na 630A oraz wymiary 270mmx173mmx222mm. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym zał. Nr 2do SWZ/zał. Nr 2 do umowy, w 

poz. 21 w kolumnie min. Prąd rozruchu: 

Jest 

830A 

Powinno być 

800A 

 

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym zał. Nr 2do SWZ/zał. Nr 2 do umowy, w 

poz. 22: 

w kolumnie min. Prąd rozruchu 

Jest 

760A 

Powinno być 

630A 

 

w kolumnie wymiary 

Jest 

261mmx175mmx220mm 

Powinno być 

270mmx173mmx222mm 

 

 

 



Pytanie nr 2: 

Proszę o możliwość zaoferowania w poz.1,2,4,6-10,13,14,16,17,19,23-25,27,30-32,34-38,42,45,46,48,49,50-

52,55,60 akumulatorów , które nie są wyprodukowane w hermetycznej technologii SLA , a w bezobsługowej 

technologi kwasowoołowiowej  zgodnie z normą PN-EN 50342 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym zał. Nr 2do SWZ/zał. Nr 2 do umowy określił rodzaj 

akumulatora jako SLA, czyli bezobsługowy akumulator ołowiowo-kwasowy (SLA /Sealed Lead-Acid/ - szczelne 

ołowiowo-kwasowe). 

 

W załączeniu przekazujemy zmodyfikowany załącznik nr  2do SWZ/zał. Nr 2 do umowy. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 06.09.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. K.K. 


